
  
 

1 

 

Znak sprawy : ZOOR.D.340-1/2022 
Nakło nad Notecią, dnia  03.06.2022r. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w Części 1 i 2 zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na dostawę oleju opałowego lekkiego  

 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem  2022/BZP 00152664/01 w dniu 11.05.2022r. oraz na stronie internetowej  
prowadzonego postepowania: https://ezamowienia.gov.pl 
 

 
 Uprzejmie informuję, że w wyniku przeprowadzonej oceny ofert w postępowaniu dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej w Części 1 i 2 zamówienia. 

 
Zestawienie złożonych ofert wraz z uzyskaną punktacją w ocenie ofert. 
 
W części 1  

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 

na
zw

is
ko

, a
dr

es
 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0%

 

(z
ł b

ru
tto

) 

U
pu

st
 4

0%
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

60
%

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 u

pu
st

 4
0%

 

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

pu
nk

tó
w

 

1 1 Spółka Jawna T&J 

Tyrakowski, Jachnik, 

Sławoszewska 2b, 63-220 

Kotlin, 

101 235,15  0,19 60,00 40,00 100,00 

2 

 

 

2 Usługi Transportowe 

Waldemar Gackowski, 

Zielonka 9, 89-412 Sośno 

102.951,00  0,9 59,00 18,95 77,95 

 

W części 2 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 

na
zw

is
ko

, a
dr

es
 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0%

 

(z
ł b

ru
tto

) 

U
pu

st
 4

0%
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

60
 

pu
nk

tó
w

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
  

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

pu
nk

tó
w

 

1 1 Spółka Jawna T&J 

Tyrakowski, Jachnik, 

Sławoszewska 2b, 63-220 

Kotlin, 

117 563,40 

 

0,19 60,00 40,00 100,00 

2 

 

 

2 Usługi Transportowe 

Waldemar Gackowski, 

Zielonka 9, 89-412 Sośno 

119.556,00 0,9 59,00 18,95 77,95 

 
 
 
 
 



  
 

2 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik, Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin, 

Województwo:  

wielkopolskie 

Poczta elektroniczna: 

ksiegowosc@tj.com.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi w cz. 1 - 101 235,15 zł 

brutto, w cz. 2 -  117 563,40 zł brutto.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. 

 
 
 
 

Dyrektor 
mgr Anna Biniakowska 

 


